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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAIDDERECHOS ANULADOS RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDARECAUDACION NETA 

    I/30202/04  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            97.404,66         -1.736,68              0,00         95.667,98         60.096,65              0,00              0,00         60.096,65
    I/30202/11  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           297.853,52        -10.344,98              0,00        287.508,54        182.987,05              0,00              0,00        182.987,05
    I/30202/14  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           271.410,49         -2.474,31              0,00        268.816,21        200.349,72           -119,97              0,00        200.229,75
    I/30202/18  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           284.339,41         -7.274,00              0,00        277.065,41        216.061,16              0,00              0,00        216.061,16
    I/30202/21  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            81.883,96        -12.245,09              0,00         69.638,87         52.216,41              0,00              0,00         52.216,41
    I/30202/23  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           163.599,68              0,00              0,00        163.599,68        146.242,86              0,00              0,00        146.242,86
    I/30202/29  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           853.652,02        -50.954,27              0,00        802.697,75        682.478,51              0,00              0,00        682.478,51
    I/30202/41  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           289.532,33         -1.148,10              0,00        288.384,23        269.212,05              0,00              0,00        269.212,05
    I/30203/04  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS           168.259,20              0,00              0,00        168.259,20        168.259,20              0,00              0,00        168.259,20
    I/30203/11  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS           188.438,29              0,00              0,00        188.438,29        188.438,29              0,00              0,00        188.438,29
    I/30203/14  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS           175.944,52              0,00            -28,18        175.916,34        175.944,52              0,00            -28,18        175.916,34
    I/30203/18  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS           132.376,07              0,00              0,00        132.376,07        132.376,07              0,00              0,00        132.376,07
    I/30203/21  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS            79.219,49              0,00              0,00         79.219,49         79.219,49              0,00              0,00         79.219,49
    I/30203/23  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS           121.124,05              0,00              0,00        121.124,05        121.124,05              0,00              0,00        121.124,05
    I/30203/29  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS           272.022,76              0,00              0,00        272.022,76        272.022,76              0,00              0,00        272.022,76
    I/30203/41  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS         1.595.973,37              0,00              0,00      1.595.973,37      1.595.973,37              0,00              0,00      1.595.973,37
    I/30204/04  SERVICIOS SANITARIOS                      19.225,82           -307,73            -88,77         18.779,40         18.051,14            -49,92            -88,77         17.912,45
    I/30204/11  SERVICIOS SANITARIOS                      34.818,47           -135,27              0,00         34.683,20         31.050,84              0,00              0,00         31.050,84
    I/30204/14  SERVICIOS SANITARIOS                      40.778,73           -397,59              0,00         40.381,14         36.552,53              0,00              0,00         36.552,53
    I/30204/18  SERVICIOS SANITARIOS                      17.777,27           -460,08              0,00         17.317,19         17.064,66              0,00              0,00         17.064,66
    I/30204/21  SERVICIOS SANITARIOS                       8.550,98              0,00              0,00          8.550,98          7.205,28              0,00              0,00          7.205,28
    I/30204/23  SERVICIOS SANITARIOS                      17.050,61           -154,34              0,00         16.896,27         15.517,52              0,00              0,00         15.517,52
    I/30204/29  SERVICIOS SANITARIOS                      75.234,09           -288,12              0,00         74.945,97         70.867,85              0,00              0,00         70.867,85
    I/30204/41  SERVICIOS SANITARIOS                      61.369,38           -121,72              0,00         61.247,66         59.284,64              0,00              0,00         59.284,64
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                5.347.839,17        -88.042,28           -116,95      5.259.510,05      4.798.596,62           -169,89           -116,95      4.798.309,78
    I/31101/00  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   0,01              0,00              0,00              0,01              0,01              0,00              0,00              0,01
    I/31101/04  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                  14,00              0,00              0,00             14,00             14,00              0,00              0,00             14,00
    I/31101/11  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                  42,00              0,00              0,00             42,00             42,00              0,00              0,00             42,00
    I/31101/14  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS               7.163,37            -67,40              0,00          7.095,97          5.804,37              0,00              0,00          5.804,37
    I/31101/18  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS               1.781,12             -0,01              0,00          1.781,11          1.772,85              0,00              0,00          1.772,85
    I/31101/21  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   6,00              0,00              0,00              6,00              6,00              0,00              0,00              6,00
    I/31101/23  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                  22,00              0,00              0,00             22,00             22,00              0,00              0,00             22,00
    I/31101/29  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS              13.865,95            -51,78              0,00         13.814,17         13.741,26              0,00              0,00         13.741,26
    I/31101/41  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                  20,00              0,00              0,00             20,00             20,00              0,00              0,00             20,00
    I/31114/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           2.873.873,84         -7.458,60              0,00      2.866.415,24      2.701.122,32              0,00              0,00      2.701.122,32
    I/31114/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           5.073.199,10        -17.577,20              0,00      5.053.145,09      4.680.170,20         -2.476,81              0,00      4.677.693,39
    I/31114/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           2.872.495,19        -18.279,60              0,00      2.854.215,59      2.752.554,85              0,00              0,00      2.752.554,85
    I/31114/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           4.601.271,86         -2.748,48              0,00      4.590.716,02      4.242.245,06         -7.807,36              0,00      4.234.437,70
    I/31114/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           1.933.772,64         -3.306,48              0,00      1.930.466,16      1.848.216,24              0,00              0,00      1.848.216,24
    I/31114/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           2.474.897,18        -13.863,48              0,00      2.461.033,70      2.300.424,88              0,00              0,00      2.300.424,88
    I/31114/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           6.334.534,13        -15.303,21              0,00      6.315.502,60      5.907.799,47         -3.728,32              0,00      5.904.071,15
    I/31114/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO           8.927.535,49         -9.833,65              0,00      8.917.701,84      8.333.274,64              0,00              0,00      8.333.274,64
    I/31118/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             678.876,41        -13.022,99              0,00        577.756,42        636.236,32        -88.097,00              0,00        548.139,32
    I/31118/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO           1.099.911,13        -22.534,69            -36,05      1.076.739,94      1.027.936,55           -600,45            -36,05      1.027.300,05
    I/31118/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             705.219,83        -32.981,13              0,00        672.090,33        665.542,72           -148,37              0,00        665.394,35
    I/31118/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO           1.256.753,06        -45.906,95              0,00      1.175.714,95      1.063.116,71        -35.131,16              0,00      1.027.985,55
    I/31118/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             425.408,20        -36.623,92              0,00        382.422,58        361.813,19         -6.361,70              0,00        355.451,49
    I/31118/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             985.815,26        -31.320,90            -50,96        954.443,40        844.136,86              0,00            -50,96        844.085,90
    I/31118/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO           1.156.291,41        -31.342,83              0,00      1.124.948,58      1.023.169,39              0,00              0,00      1.023.169,39
    I/31118/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO           1.890.193,26        -54.678,29              0,00      1.835.514,97      1.664.756,04              0,00              0,00      1.664.756,04
    I/31119/00  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP        13.287.549,98              0,00       -272.457,62     13.015.092,36     10.531.967,05              0,00              0,00     10.531.967,05
    I/31119/04  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           888.559,60        -37.899,97              0,00        850.659,63        704.689,73              0,00              0,00        704.689,73
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    I/31119/11  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP         2.473.423,25       -147.307,14         -3.092,79      2.316.798,97      2.218.653,81         -6.224,35         -3.092,79      2.209.336,67
    I/31119/14  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP         1.909.950,37        -43.256,18              0,00      1.866.630,95      1.722.956,30            -63,24              0,00      1.722.893,06
    I/31119/18  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           421.626,47        -24.986,23              0,00        396.060,77        274.244,06           -579,47              0,00        273.664,59
    I/31119/21  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP               200,96              0,00              0,00            200,96            151,80              0,00              0,00            151,80
    I/31119/23  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP         2.419.015,43        -46.863,35              0,00      2.371.306,54      1.895.804,01           -845,54              0,00      1.894.958,47
    I/31119/29  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           687.216,68        -18.123,57            -67,25        660.899,63        606.035,65         -8.126,23            -67,25        597.842,17
    I/31119/41  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP            81.530,56         -8.141,76              0,00         73.388,80         58.571,18              0,00              0,00         58.571,18
    I/31120/00  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         2.146.300,24              0,00              0,00      2.146.300,24      2.146.300,24              0,00              0,00      2.146.300,24
    I/31120/04  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         1.202.106,67       -119.732,17            -20,77      1.078.649,53        523.121,98         -3.704,20            -20,77        519.397,01
    I/31120/11  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         2.554.889,60       -185.802,06         -1.092,89      2.367.839,51      1.640.337,69           -155,14         -1.092,89      1.639.089,66
    I/31120/14  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           827.566,24       -102.454,39           -140,19        724.971,66        538.555,51              0,00           -140,19        538.415,32
    I/31120/18  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         4.881.069,42       -636.168,86           -608,92      4.225.140,99      3.288.067,49        -19.150,65           -608,92      3.268.307,92
    I/31120/21  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         1.070.614,66       -103.594,14           -173,09        966.847,43        700.307,90              0,00           -173,09        700.134,81
    I/31120/23  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           981.236,54        -75.662,83           -262,66        905.199,21        802.938,71           -111,84           -262,66        802.564,21
    I/31120/29  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS     1.048.842.664,94 -1.043.906.411,87           -316,10      4.930.012,99      2.974.922,79         -5.923,98           -316,10      2.968.682,71
    I/31120/41  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         6.004.942,61       -419.233,43           -711,94      5.529.372,64      4.212.317,08        -55.624,60           -711,94      4.155.980,54
    I/31135/14  S.A.S. EJECUTIVA                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31135/23  S.A.S. EJECUTIVA                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.            1.133.993.426,66 -1.046.232.539,54       -279.031,23     87.236.995,48     74.913.880,91       -244.860,41         -6.573,61     74.662.446,89
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   426.237,02       -126.804,11         -3.851,10        188.757,79        247.945,24       -106.824,02         -3.851,10        137.270,12
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    37.234,61              0,00              0,00         36.643,93         37.234,61           -590,68              0,00         36.643,93
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                    13.355,25              0,00              0,00         13.355,25         13.355,25              0,00              0,00         13.355,25
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    11.491,10              0,00              0,00         11.491,10         11.491,10              0,00              0,00         11.491,10
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    36.856,37              0,00              0,00         36.856,37         36.856,37              0,00              0,00         36.856,37
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    65.616,92              0,00              0,00         65.616,92         65.205,20              0,00              0,00         65.205,20
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                     6.367,70              0,00              0,00          6.367,70          6.367,70              0,00              0,00          6.367,70
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    99.940,01              0,00              0,00         99.940,01         99.940,01              0,00              0,00         99.940,01
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                    61.470,63              0,00            -83,00         61.387,63         61.387,63              0,00              0,00         61.387,63
    I/38006/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS        17.357.954,75              0,00              0,00     17.357.954,75     17.443.239,34              0,00        -85.284,59     17.357.954,75
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                       18.116.524,36       -126.804,11         -3.934,10     17.878.371,45     18.023.022,45       -107.414,70        -89.135,69     17.826.472,06
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    675,84           -665,84              0,00        -40.215,17             10,00        -40.225,17              0,00        -40.215,17
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  5.320,21              0,00              0,00          5.320,21          5.320,21              0,00              0,00          5.320,21
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 25.622,13              0,00              0,00         25.622,13         25.622,13              0,00              0,00         25.622,13
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 15.499,78              0,00              0,00         15.499,78         15.499,78              0,00              0,00         15.499,78
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 37.459,79              0,00              0,00         37.459,79         37.459,79              0,00              0,00         37.459,79
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 17.505,35              0,00              0,00         17.505,35         17.266,13              0,00              0,00         17.266,13
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 40.196,71              0,00              0,00         40.196,71         40.196,71              0,00              0,00         40.196,71
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 10.263,95              0,00              0,00         10.263,95         10.263,95              0,00              0,00         10.263,95
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 22.203,99              0,00              0,00         22.203,99         22.203,99              0,00              0,00         22.203,99
    I/38106/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS        94.360.353,70              0,00              0,00     94.360.353,70     94.360.353,70              0,00              0,00     94.360.353,70
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    94.535.101,45           -665,84              0,00     94.494.210,44     94.534.196,39        -40.225,17              0,00     94.493.971,22
    I/39100/04  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00             -4,35              0,00             -4,35              0,00             -4,35
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00            -53,74              0,00            -53,74              0,00            -53,74
    I/39100/18  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00           -404,83              0,00           -404,83              0,00           -404,83
    I/39100/29  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00           -674,62              0,00           -674,62              0,00           -674,62
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00              0,00              0,00         -1.137,54              0,00         -1.137,54              0,00         -1.137,54
    I/39200/29  INTERESES DEMORA TRIBUTAR.                     0,00              0,00              0,00            -62,84              0,00            -62,84              0,00            -62,84
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00              0,00              0,00            -62,84              0,00            -62,84              0,00            -62,84
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                    3.043.434,44       -148.459,46              0,00      2.894.974,98        454.591,98              0,00              0,00        454.591,98
    I/39900/04  RECURSOS EVENTUALES                       78.299,78         -1.880,66              0,00         76.419,12         57.727,88              0,00              0,00         57.727,88
    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                       18.304,54           -658,30              0,00         17.646,24         15.502,42              0,00              0,00         15.502,42
    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                       39.392,26           -231,13              0,00         39.161,13         36.988,74              0,00              0,00         36.988,74
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                      264.134,92         -1.991,94              0,00        261.826,32        261.374,68           -316,66              0,00        261.058,02
    I/39900/21  RECURSOS EVENTUALES                       31.124,91         -1.596,05              0,00         29.528,86         29.000,45              0,00              0,00         29.000,45
    I/39900/23  RECURSOS EVENTUALES                       32.062,71             -3,80              0,00         32.058,91         29.167,22              0,00              0,00         29.167,22
    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                    2.103.041,21       -100.598,89              0,00      2.002.347,73      1.617.040,25            -94,59              0,00      1.616.945,66
    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                      103.779,04           -783,24              0,00        102.995,80        100.706,22              0,00              0,00        100.706,22
*   399  INGRESOS DIVERSOS                             5.713.573,81       -256.203,47              0,00      5.456.959,09      2.602.099,84           -411,25              0,00      2.601.688,59
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS    1.257.706.465,45 -1.046.704.255,24       -283.082,28    210.324.846,13    194.871.796,21       -394.281,80        -95.826,25    194.381.688,16
    I/40404/00  TRANSFERENCIAS FINALISTAS SAS            921.240,50              0,00              0,00        921.240,50        921.240,50              0,00              0,00        921.240,50
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       921.240,50              0,00              0,00        921.240,50        921.240,50              0,00              0,00        921.240,50
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA      8.795.349.754,87              0,00   -544.187.812,00  8.251.161.942,87  8.251.161.942,87              0,00              0,00  8.251.161.942,87
    I/45016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE               204.571.633,78              0,00    -40.163.118,46    164.408.515,32    164.408.515,32              0,00              0,00    164.408.515,32
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                   7.137.597,99              0,00              0,00      7.137.597,99      7.137.597,99              0,00              0,00      7.137.597,99
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.             9.007.058.986,64              0,00   -584.350.930,46  8.422.708.056,18  8.422.708.056,18              0,00              0,00  8.422.708.056,18
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**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   9.007.980.227,14              0,00   -584.350.930,46  8.423.629.296,68  8.423.629.296,68              0,00              0,00  8.423.629.296,68
    I/55100/04  CONCESION CENTROS SANITARIOS             165.519,61              0,00              0,00        165.519,61        160.353,06              0,00              0,00        160.353,06
    I/55100/11  CONCESION CENTROS SANITARIOS             272.329,18              0,00              0,00        272.329,18        248.805,33              0,00              0,00        248.805,33
    I/55100/14  CONCESION CENTROS SANITARIOS              67.075,47              0,00              0,00         67.075,47         35.595,47              0,00              0,00         35.595,47
    I/55100/18  CONCESION CENTROS SANITARIOS              73.111,52              0,00              0,00         73.111,52         73.111,52              0,00              0,00         73.111,52
    I/55100/21  CONCESION CENTROS SANITARIOS              63.164,33         -2.750,82              0,00         60.413,51         43.114,17              0,00              0,00         43.114,17
    I/55100/23  CONCESION CENTROS SANITARIOS             144.713,64         -2.212,34              0,00        142.501,30        126.570,55              0,00              0,00        126.570,55
    I/55100/29  CONCESION CENTROS SANITARIOS             512.216,42        -10.337,76              0,00        499.153,40        450.915,75         -2.725,26              0,00        448.190,49
    I/55100/41  CONCESION CENTROS SANITARIOS             220.258,69              0,00              0,00        220.258,69        195.437,54              0,00              0,00        195.437,54
*   551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                  1.518.388,86        -15.300,92              0,00      1.500.362,68      1.333.903,39         -2.725,26              0,00      1.331.178,13
    I/59100/00  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV            51.291,99        -10.890,00              0,00         33.390,07         23.844,59         -7.011,92              0,00         16.832,67
    I/59100/04  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                12,77              0,00              0,00             12,77             12,77              0,00              0,00             12,77
    I/59100/11  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV               462,77              0,00              0,00            462,77            462,77              0,00              0,00            462,77
    I/59100/14  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                19,97              0,00              0,00             19,97             19,97              0,00              0,00             19,97
    I/59100/18  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV           178.520,46              0,00              0,00        178.520,46        175.510,46              0,00              0,00        175.510,46
    I/59100/21  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV               190,00              0,00              0,00            190,00            190,00              0,00              0,00            190,00
    I/59100/23  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                16,00              0,00              0,00             16,00             16,00              0,00              0,00             16,00
    I/59100/29  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV               158,68              0,00              0,00            158,68            158,68              0,00              0,00            158,68
    I/59100/41  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                12,08              0,00              0,00             12,08             12,08              0,00              0,00             12,08
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                  230.684,72        -10.890,00              0,00        212.782,80        200.227,32         -7.011,92              0,00        193.215,40
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                          1.749.073,58        -26.190,92              0,00      1.713.145,48      1.534.130,71         -9.737,18              0,00      1.524.393,53
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA         8.901.600,57              0,00       -472.089,41      8.429.511,16      8.429.511,16              0,00              0,00      8.429.511,16
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                      26.252,33              0,00              0,00         26.252,33         26.252,33              0,00              0,00         26.252,33
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                   538.861,91              0,00        -41.450,91        497.411,00        497.411,00              0,00              0,00        497.411,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER               89.767.075,37              0,00     -7.017.104,70     82.749.970,67     82.749.970,67              0,00              0,00     82.749.970,67
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                     287.764,80              0,00              0,00        287.764,80        287.764,80              0,00              0,00        287.764,80
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                 99.521.554,98              0,00     -7.530.645,02     91.990.909,96     91.990.909,96              0,00              0,00     91.990.909,96
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      99.521.554,98              0,00     -7.530.645,02     91.990.909,96     91.990.909,96              0,00              0,00     91.990.909,96

*** TOTAL                                         10.366.957.321,15 -1.046.730.446,16   -592.164.657,76  8.727.658.198,25  8.712.026.133,56       -404.018,98        -95.826,25  8.711.526.288,33
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    I/30202/04  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            35.571,33
    I/30202/11  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           104.521,49
    I/30202/14  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            68.586,46
    I/30202/18  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            61.004,25
    I/30202/21  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            17.422,46
    I/30202/23  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            17.356,82
    I/30202/29  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD           120.219,24
    I/30202/41  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD            19.172,18
    I/30203/04  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30203/11  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30203/14  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30203/18  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30203/21  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30203/23  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30203/29  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30203/41  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30204/04  SERVICIOS SANITARIOS                         866,95
    I/30204/11  SERVICIOS SANITARIOS                       3.632,36
    I/30204/14  SERVICIOS SANITARIOS                       3.828,61
    I/30204/18  SERVICIOS SANITARIOS                         252,53
    I/30204/21  SERVICIOS SANITARIOS                       1.345,70
    I/30204/23  SERVICIOS SANITARIOS                       1.378,75
    I/30204/29  SERVICIOS SANITARIOS                       4.078,12
    I/30204/41  SERVICIOS SANITARIOS                       1.963,02
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                  461.200,27
    I/31101/00  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   0,00
    I/31101/04  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   0,00
    I/31101/11  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   0,00
    I/31101/14  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS               1.291,60
    I/31101/18  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   8,26
    I/31101/21  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   0,00
    I/31101/23  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   0,00
    I/31101/29  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                  72,91
    I/31101/41  ENTREGA BIENES:PUBL.IMPRESOS                   0,00
    I/31114/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             165.292,92
    I/31114/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             375.451,70
    I/31114/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             101.660,74
    I/31114/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             356.278,32
    I/31114/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO              82.249,92
    I/31114/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             160.608,82
    I/31114/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             411.431,45
    I/31114/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO             584.427,20
    I/31118/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO              29.617,10
    I/31118/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO              49.439,89
    I/31118/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO               6.695,98
    I/31118/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             147.729,40
    I/31118/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO              26.971,09
    I/31118/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             110.357,50
    I/31118/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             101.779,19
    I/31118/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO             170.758,93
    I/31119/00  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP         2.483.125,31
    I/31119/04  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           145.969,90
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    I/31119/11  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           107.462,30
    I/31119/14  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           143.737,89
    I/31119/18  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           122.396,18
    I/31119/21  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                49,16
    I/31119/23  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP           476.348,07
    I/31119/29  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP            63.057,46
    I/31119/41  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP            14.817,62
    I/31120/00  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00
    I/31120/04  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           559.252,52
    I/31120/11  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           728.749,85
    I/31120/14  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           186.556,34
    I/31120/18  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           956.833,07
    I/31120/21  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           266.712,62
    I/31120/23  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS           102.635,00
    I/31120/29  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         1.961.330,28
    I/31120/41  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS         1.373.392,10
    I/31135/14  S.A.S. EJECUTIVA                               0,00
    I/31135/23  S.A.S. EJECUTIVA                               0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.               12.574.548,59
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    51.487,67
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                       411,72
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38006/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS                 0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           51.899,39
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    239,22
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38106/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS                 0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                           239,22
    I/39100/04  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/18  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/29  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00
    I/39200/29  INTERESES DEMORA TRIBUTAR.                     0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                    2.440.383,00
    I/39900/04  RECURSOS EVENTUALES                       18.691,24
    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                        2.143,82
    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                        2.172,39
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                          768,30
    I/39900/21  RECURSOS EVENTUALES                          528,41
    I/39900/23  RECURSOS EVENTUALES                        2.891,69
    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                      385.402,07
    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                        2.289,58
*   399  INGRESOS DIVERSOS                             2.855.270,50
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       15.943.157,97
    I/40404/00  TRANSFERENCIAS FINALISTAS SAS                  0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
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**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/55100/04  CONCESION CENTROS SANITARIOS               5.166,55
    I/55100/11  CONCESION CENTROS SANITARIOS              23.523,85
    I/55100/14  CONCESION CENTROS SANITARIOS              31.480,00
    I/55100/18  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
    I/55100/21  CONCESION CENTROS SANITARIOS              17.299,34
    I/55100/23  CONCESION CENTROS SANITARIOS              15.930,75
    I/55100/29  CONCESION CENTROS SANITARIOS              50.962,91
    I/55100/41  CONCESION CENTROS SANITARIOS              24.821,15
*   551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                    169.184,55
    I/59100/00  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV            16.557,40
    I/59100/04  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
    I/59100/11  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
    I/59100/14  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
    I/59100/18  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV             3.010,00
    I/59100/21  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
    I/59100/23  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
    I/59100/29  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
    I/59100/41  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   19.567,40
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            188.751,95
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                             16.131.909,92




